



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 877 155 242  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: STIFTELSEN TURNERHYTTEN  
Forretningsadresse: Byfjellene 9  
5096 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Helstrup  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.04.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		164 040	98 733
Annen driftsinntekt		220 780	244 552
<b>Sum inntekter</b>		<b>384 820</b>	<b>343 285</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		46 168	34 181
Annen driftskostnad	2, 2	352 559	368 267
<b>Sum kostnader</b>		<b>398 727</b>	<b>402 448</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13 907</b>	<b>-59 163</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		38 683	34 622
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>38 683</b>	<b>34 622</b>
<b>Netto finans</b>		<b>38 683</b>	<b>34 622</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>24 776</b>	<b>-24 541</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>24 776</b>	<b>-24 541</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>24 776</b>	<b>-24 541</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	3	24 776	-24 541
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>24 776</b>	<b>-24 541</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	2 541 000	2 541 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 541 000</b>	<b>2 541 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 541 000</b>	<b>2 541 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>19 043</b>	<b>21 822</b>
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	5	144 336	102 674
<b>Sum fordringer</b>		<b>144 336</b>	<b>102 674</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 063 067</b>	<b>1 077 174</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 226 446</b>	<b>1 201 670</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 767 446</b>	<b>3 742 670</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Grunnkapital	3	2 500 000	2 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	1 267 446	1 242 670
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 267 446</b>	<b>1 242 670</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Sum egenkapital		3 767 446	3 742 670
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 767 446</b>	<b>3 742 670</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 358150

#### Virksomheten

Organisasjonsnummer: 877 155 242  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: STIFTELSEN TURNERHYTTEN  
Forretningsadresse: Byfjellene 9  
5096 BERGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Håvard Helstrup  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2026

#### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.*

Brønnøysundregistrene, 25.04.2026



Organisasjonsnr: 877 155 242  
STIFTELSEN TURNERHYTTEN

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		164 040	98 733
Annen driftsinntekt		220 780	244 552
<b>Sum inntekter</b>		<b>384 820</b>	<b>343 285</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		46 168	34 181
Annen driftskostnad	2, 2	352 559	368 267
<b>Sum kostnader</b>		<b>398 727</b>	<b>402 448</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13 907</b>	<b>-59 163</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		38 683	34 622
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>38 683</b>	<b>34 622</b>
<b>Netto finans</b>		<b>38 683</b>	<b>34 622</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>24 776</b>	<b>-24 541</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>24 776</b>	<b>-24 541</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>24 776</b>	<b>-24 541</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	3	24 776	-24 541
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>24 776</b>	<b>-24 541</b>



Organisasjonsnr: 877 155 242  
STIFTELSEN TURNERHYTTEN

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	2 541 000	2 541 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 541 000</b>	<b>2 541 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 541 000</b>	<b>2 541 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		19 043	21 822
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	5	144 336	102 674
<b>Sum fordringer</b>		<b>144 336</b>	<b>102 674</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 063 067	1 077 174
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 226 446</b>	<b>1 201 670</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 767 446</b>	<b>3 742 670</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Grunnkapital	3	2 500 000	2 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	1 267 446	1 242 670
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 267 446</b>	<b>1 242 670</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 767 446</b>	<b>3 742 670</b>
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 767 446</b>	<b>3 742 670</b>



Organisasjonsnr: 877 155 242  
STIFTELSEN TURNERHYTTEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

**Lønn og ytelser**

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret i regnskapsåret. Stiftelsen er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00



## Stiftelsen Turnerhytten

---

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



## Stiftelsen Turnerhytten

---

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Stiftelsen har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret i regnskapsåret.

Stiftelsen er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Note 3 - Egenkapital

	Grunnkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 500 000	1 242 670	3 742 670
Årsresultat	0	24 776	24 776
Egenkapital 31.12.	2 500 000	1 267 446	3 767 446

#### Note 4 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2025	2 541 000	2 541 000
Anskaffelseskost 31.12.2025	2 541 000	2 541 000
Balanseført pr. 31.12.2025	2 541 000	2 541 000

Økonomisk levetid

Ingen avskrivning

#### Note 5 - Andre fordringer

Andre fordringer	2025	2024
Forskuddsbetalt ved	33 600	26 875
Forskuddsbetalt gass	23 650	19 573
Forskuddsbetalt parafin/bensin	69 495	39 992
Forskuddsbetalt forsikring	17 591	16 234
Sum	144 336	102 674



## Hagen Revisjon AS

Org.nr.: 999 610 625 MVA – Foretaksregisteret  
Mobil: 975 40 353  
Medlem i Den Norske Revisorforening

Kontor/post: Strandgaten 9, 5013 Bergen  
E-post: torgeir@hagenrevisjon.no

Til styret i Stiftelsen Turnerhytten

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

## Årsberetning 2025

### Stiftelsen Turnerhytten

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Stiftelsen Turnerhytten er en allmenntilgjengelig stiftelse med hensikt å vedlikeholde og drive Turnerhytten på Ulriken samt holde den åpen for byens befolkning. Stiftelsen er hjemmehørende i Bergen.

#### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2025 ble 12% høyere enn i 2024. I 2025 har inntektene fra salg økt betydelig. Ny samarbeidsavtale om administrasjon av utleie er inngått med Ulriken643. Denne avtalen kom i drift høsten 2025. Manglende kommunikasjon om spesifisert regning fra Airlift førte til høyere transportkostnader enn normalt (manglende grunnlag for viderefakturerings til andre hytter).

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Stiftelsen har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2025.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2025 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

#### Arbeidsmiljø

Stiftelsen har ingen ansatte. Det har ikke vært skader eller ulykker blant frivillige vakter og dugnadspersonell i 2025.

#### Ytre miljø

Stiftelsens virksomhet skaper forurensing av det ytre miljø gjennom fyring med ved og parafin, samt helikoptertransport til hytten på Ulriken. Parafin oppbevares i nedgravd parafintank på 3000 liter. Hytten er utstyrt med tørrklosett-system, der avfall samles i tanker. Tankene flys ned med helikopter og tømmes med slamsugebil. Det er ikke avrenning av toalettavfall til omgivelsene. Flyruter for helikoptertransport skjer etter kommunale retningslinjer, og unngår overflyging av drikkevann.

#### Likestilling

Kjønnfordeling i % i stiftelsens styre (inkludert varamedlemmer):

Kvinner	25 %
Menn	75 %



## Årsberetning 2025

Stiftelsen Turnerhytten

### Disponering av resultat

Overskudd på kr 24 775,82 foreslås tilført av annen egenkapital.

Bergen, den 16. mars 2026

Håvard Helstrup  
Styremedlem

Eirik Holm  
Styremedlem

Ove Kobbeltvedt  
Styremedlem

Laura Sætteit Miles  
Styreleder

.....

.....



## Stiftelsen Turnerhytten

---

### Resultatregnskap

	Note	2025	2024
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		164 040	98 733
Annen driftsinntekt		<u>220 780</u>	<u>244 552</u>
Sum driftsinntekter		<u>384 820</u>	<u>343 285</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		46 168	34 181
Annen driftskostnad	2	<u>352 559</u>	<u>368 267</u>
Sum driftskostnader		<u>398 727</u>	<u>402 448</u>
Driftsresultat		<u>-13 907</u>	<u>-59 163</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		38 683	34 622
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>24 776</u>	<u>-24 541</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>24 776</u>	<u>-24 541</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	3	24 776	-24 541



## Stiftelsen Turnerhytten

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2025	2024
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	2 541 000	2 541 000
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		<u>19 043</u>	<u>21 822</u>
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	5	144 336	102 674
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>1 063 067</u>	<u>1 077 174</u>
Sum omløpsmidler		<u>1 226 446</u>	<u>1 201 670</u>
Sum eiendeler		<u>3 767 446</u>	<u>3 742 670</u>

---



## Stiftelsen Turnerhytten

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Grunnkapital	3	2 500 000	2 500 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	3	1 267 446	1 242 670
Sum egenkapital		<u>3 767 446</u>	<u>3 742 670</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>3 767 446</u>	<u>3 742 670</u>

31. desember 2025  
Bergen, 16. mars 2026

Eirik Holm  
Styremedlem

Laura Saetveit Miles  
Styrets leder

Ove Kobbeltvedt  
Styremedlem

Håvard Helstrup  
Styremedlem



## Stiftelsen Turnerhytten

---

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



## Stiftelsen Turnerhytten

---

### Noter til regnskapet for 2025

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Stiftelsen har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret i regnskapsåret.

Stiftelsen er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

#### Note 3 - Egenkapital

	Grunnkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 500 000	1 242 670	3 742 670
Årsresultat	0	24 776	24 776
Egenkapital 31.12.	2 500 000	1 267 446	3 767 446

#### Note 4 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2025	2 541 000	2 541 000
Anskaffelseskost 31.12.2025	2 541 000	2 541 000
Balanseført pr. 31.12.2025	2 541 000	2 541 000

Økonomisk levetid

Ingen avskrivning

#### Note 5 - Andre fordringer

Andre fordringer	2025	2024
Forskuddsbetalt ved	33 600	26 875
Forskuddsbetalt gass	23 650	19 573
Forskuddsbetalt parafin/bensin	69 495	39 992
Forskuddsbetalt forsikring	17 591	16 234
Sum	144 336	102 674